２０１８年１０月２５日

報道関係各位

イオン社会福祉基金

イオンモール株式会社

イオン社会福祉基金

社会福祉法人「清流会」さまへの福祉車両贈呈式について

 イオンは、グループ各社が加盟・運営するイオン社会福祉基金より、社会福祉法人「清流会」

さまへ福祉車両を１台贈呈する運びとなり、１１月３日（土・祝）、イオンモール熊本にて贈呈式

を下記の通り開催いたします。

 イオン社会福祉基金は、イオンモール株式会社をはじめ、イオングループ各社の労使が協調し

て地域社会へ奉仕するという理念のもと、障がい者の自立と社会活動への参加を促進し、福祉の

増進を図ることを目的に、１９７７年に設立しました。２００６年からは、各地の障がい者福祉

施設等に、長期にわたり多くの方々にご利用いただけることを願い福祉車両を贈呈しています。

今回の社会福祉法人「清流会」さまへの贈呈で累計９２台目となります。

 イオンでは、このたびの福祉車両の贈呈が、同法人のさらなる活動の一助となることを願って

います。

記

１．贈 呈 先： 社会福祉法人「清流会」（熊本県八代郡氷川町宮原１１１６）

２．贈 呈 日： ２０１８年１１月３日（土・祝）１３：００～

３．贈呈場所： イオンモール熊本 １階 イベントスクエア

４．贈呈車両： 日産キャラバンチェアキャブ１０人乗り

５．出 席 者： 社会福祉法人「清流会」 氷川学園  理事長   田河 昭  様

  （予定）  イオンモール株式会社  常務取締役 営業本部長 三嶋 章男

他

※イオン社会福祉基金：イオングループ合計９３社の従業員約６９,５００名が加入し、運営にあたっ

ては、労使それぞれが従業員１人あたり毎月５０円ずつ、合計１００円を積み立てています。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

イオンモール株式会社 イオンモール熊本 原田・伊藤     ℡：０９６－２３５－２１００

イオンモール株式会社 広報部                ℡：０４３－２１２－６７３３